§. 10. Viam deniq; (plura addere chartarum ratio haud permittit) aperit non *Lutheranismus*, ut vult eum *Synod. Dordr. Adm. Neost. c. 8. p. 167. 367.* sed *Calvinismus* *Papismo* in eo, quod in articulis fidei non sequantur Scripturam, sed rationem, ad quam tanq. normam omnia Script. principia dirigunt. Hinc tantæ dictorum corruptiones, tantæ depravationes, tam contortæ expositiones, ut nec *Theod. Beza* veritus verbis Cœnæ *Luc 22.* solæcismum affingere. (Sed heus, bone Theologe, sicine Script. Sacra ipsaq; *Sp. S.* verba juxta *Grammat. regulas* castiganda? Hæc sc. jam est Theologia [habes enim, mi *Beza*, *Socios*] etiam non infimi *subsellii*, ut volunt haberi, virorum, ut juxta eosdem in arduis articulis fidei explicandis *Grammaticalia* relicto scopo PRIMO examinati debeant, quibus examinatis postea articuli assumendi. Hic sane non incongruè, quod de *Ludovico Vive* dicitur, locum habere potest *Nibusii de invoc. sanct. c. 2. q. 3.* Solent ii, qui nil nisi Philologi sunt, sicut ultra crepidam suam non sapere, ita *Rhinocerotis* vel certè *Luciani* nasum gerere. Sed hæc obiter. Redeo ad scopum.) Pari ratione *Pontificij* Scripturæ non credunt, (conveniunt ergo sic, si non *ειδινως*, tamen *γενικως* in eo, quod ambo præter Scripturã aliud quoddã interpretãdi mediũ assumant) eã imperfectionis accusant, quæ nequeat omnes dirimere controversias, *Gretsin colloq. Ratisb. sess. 10.* hinc recurrẽdũ esse, tum ad autoritatẽ Ecclesiæ, *Eccius in L. p.*

in L. p. 63. Cens. Colon. dial. 6. f. p. 23. sine cuj9 autoritate nõ majorẽ fidẽ
 se adhibituros *Matthæo*, quam *T. Livio*, dicunt, *Cardinalis Surdisius* in
Catech. Bailiis in *Catech. contr. tr. 1. q. 12.* cum ejusdem sit authen-
 ticare, & autoritate sua superiori confirmare Scripturas, ut verba
 habent *Job. Maria Verrati Carmelita Staplet. l. 1X. princ. doct. p. 512.*
Caranza contr. 2. proleg. ad sum. concil. imo sine ecclesiã Scripturam
 S. tanti habendam, quanti habentur *Æsopi fabulæ*, dicunt non
 tantum *Hofius & Wolfgang. Heermannus*, sed & tanquam rectẽ dictũ
 defendit *Vitus Miletus* in *discuss. D. C. error contr. He. 5. bus. p. 21.* unde
 ad Epistolas Pauli a *Gallo Pontif. Praefecto Lugdunens.* Reg. apud *Slei-*
dan. comm. l. 25. ad A. 53. accommodatum, tum ad traditiones *Conc.*
Trid. sess. 4. Cat. Rom. p. 12. utpote antiquiores & efficaciores Scri-
 pturã *Sotus* in *Confess. Cath. d. Eccl. p. 138. Theol. Bavarici* in *Colloq. Ra-*
tisb. sess. 7. p. 168. Lindan. in Panopl. 5. l. d. opt. Scr. interpr. Ipseq; *Bel-*
larm. l. 4. de V. D. c. 4. p. 175. B. Scripturam S. Alcorano Turcico (qui à
Mahumete Turcico Imperat. operã Sergii Monachi, Job. Antiocheni Ar-
riani, Selam Judæi A. C. 610. conscriptus, inq; 124- *Azoaras* divisus)
 comparat, quẽ tamen è propriis hypothesibus refutat *Job. Cloppenb.*
Prof. h. t. Franegu. in Synt. Exerc. Th. n. X. p. 107. In L. de Peccato
 conveniunt, dum *Calvin. cum Pontif.* peccatum originis vel directẽ
 ut *Zwingl. in conf art. 4. In rat. fidei s. 4. 5. p. 223.* (quem *Guilielm. Wit-*
taker. l. 1. de Pecc. Orig. c. 9. frustra excusare conatur) vel indirectẽ,
 dum jura hæreditario infantes sanctos & in fœdere gratiæ esse
Hemming. Synt. p. 23. Bez. in Chreophag. f. 167. oppugnant. Vid. *M. Seld.*
Dn. Parentem in tr. d. inf. non bapt. 5. 37. 39. Ad L. de Christ. conf. su-
 pr. §. 4. Ad L. de B. O. consul. class. 2. §. 2. infr. Add. D. Himmel
 Calvino-Papism. Hinc & *Beza*, ut forsan gratiam apud eos repor-
 tet, vel palpum iis obtrudat, passim, eorum argumenta dicit è puro
 DEI verbo & rectẽ sentientib. Patribus desunta, esse verè pia &c.
 Exempli causã lubet hîc ad h. l. non incongruam quæstionem ad
 Χριστολογία pertinentem, varièq; à variis sectis explicatam, addi-
 tâ tamen sententiã Orthodoxã, subjungere, estq; de S E S S I O N E
 CHRISTI AD DEXTRAM DEI. Quid sc. ea sit. Et secundum quam na-
 turam sedeat.